

§ 7**Strukturerat skolstöd inom Pilotprojekt samverkan skola och socialtjänst, PPSS**

Dnr 3.2-0613/2013

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden godkänner förslaget om strukturerat skolstöd inom Pilotprojekt samverkan skola och socialtjänst.
2. Socialnämnden överlämnar ärendet till stadsdelsnämnderna.

Ärendet

Sedan år 2013 arbetar staden med Pilotprojekt samverkan skola socialtjänst (PPSS) i totalt 16 skolor i 8 stadsdelsförvaltningar. Målgrupp för projektet är elever i årskurs 6-9 som har hög skolfrånvaro och låg måluppfyllelse. Socialförvaltningen har parallellt i uppdrag att utveckla insatsen kontaktperson/kontaktfamilj (KP/KF) genom att stödja skolprestationer för barn som beviljats insatsen. Med syfte att höja elevernas skolprestationer har de multikompetenta teamen inom PPSS efterfrågat ”strukturerat skolstöd” för deltagande elever i projektet. Förvaltningarna föreslår därför att elever inom PPSS får pröva det strukturerade skolstödet.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 4 februari 2015.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda uttalande.

En avgörande faktor för barns och ungas utveckling är skolresultat, varför Alliansen införde projekt samverkan skola och socialtjänst 2013. Skolan är den instans som dagligen möter våra barn, och som tidigt kan se de första tecknen på att något inte är som det ska. Genom en tydlig, öppen och rak dialog mellan socialtjänst och skola ökar vi möjligheterna att så tidigt

som möjligt kunna hjälpa barn och unga. Vi välkomnar att projektet nu breddas med strukturerat skolstöd.

Alliansen i socialnämnden har tidigare infört riktlinjer för insatsen kontaktperson/kontaktfamilj för barn och unga i skolåldern. Just för att koppla insatsen till det vi vet ger barnen bästa möjliga förutsättningar i livet. Det är genom att motivera till skolgång och hjälpa till med läxhjälp och lära ut olika tekniker för lästräning som möjligheten ökar för eleverna att stärka sina betyg och få en tryggare skolgång. En god utbildning är en stor hjälp mot utanförskap och arbetslöshet.

Ersättaryttrande

Ersättaren Stina Bengtsson (C) och ersättaren Sofia Modigh (KD) lämnar ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande.